
 
 
 
 

Projektový manažer   1 / 2 

České centrum pro fenogenomiku (CCP) při Ústavu molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. (IMG),  
hledá uchazeče/uchazečky na pozici 

Projektový manažer 
(vedoucí projektově-administrativního týmu) 

 

České centrum pro fenogenomiku pracuje s řadou českých a evropských grantů a poskytuje servisní 
činnost uživatelům infrastruktury i smluvní výzkum. Centrum je součástí evropských a mezinárodních 
konsorcií a také se angažuje v edukačních a vzdělávacích činnostech v národním i mezinárodním 
prostředí. 

 
Náplň práce    

• Administrativní zajištění přípravy projektových návrhů – příprava administrativních částí 
projektových žádostí, celková finalizace žádostí, komunikace a kompletace podkladů od 
partnerských organizací, spolupráce s koordinátory projektu 

• Administrativní zajištění projektů v realizaci - ve spolupráci s právním oddělením ústavu včetně 
zajištění relevantních smluv, organizace projektových schůzek, pravidelný reporting pokroku v 
projektu, příprava zápisů ze schůzek, příprava/kompletace průběžných a závěrečných zpráv, 
komunikace s poskytovatelem, zajištění publicity projektu 

• Konzultace a asistence členům výzkumného týmu při přípravě a realizaci projektů 
Sledování národních a mezinárodních výzev relevantních pro výzkumné centrum, studium 
podmínek grantových výzev a předávání informací vedení 

• Kompletní organizace mezinárodních akcí, seminářů a konferencí 
• Udržování aktuálního obsahu webu, sociálních sítí centra a webových stránek projektů/akcí 
• Monitorování plnění grantových projektů Centra, sledování publikační činnosti centra a 

uživatelů; propagace centra 
• Sbírání informací a rozdělování úkolů týkající se administrativního týmu; reportování provozně 

administrativních záležitostí řediteli Centra 
• Podpora ředitele Centra při strategických jednáních (získavání informací, příprava textů a 

dokumentů), provozu a interkace s mezinárodními konsorciemi 
 

Požadujeme 

• Vzdělání VŠ 
• Minimálně 3 roky zkušeností s administrací projektů financovaných z veřejných zdrojů 
• Otevřenost k novým výzvám a vynikající organizační, koordinační a komunikační schopnosti 
• Samostatnost, odpovědnost 



 
 
 
 

Projektový manažer   2 / 2 

• Aktivní znalost anglického jazyka (C1) 
• Výborná znalost práce na počítači (Excel, Word), práce s internetem, WordPress výhodou 
• Asertivita, schopnost jednat s lidmi, schopnost a chuť se učit 
• Znalost prostředí VVI výhodou 

 

Nabízíme   

• Atraktivní pracovní prostředí moderního vědeckého centra 
• Zajímavé platové ohodnocení a odměny 
• Spektrum benefitů nabízených ÚMG (pět týdnů dovolené, ústavní školka, stravenkový paušál, 

sickdays, jazykové kursy, příspěvek na kulturu/pojištění a další) 
• Služební mobilní telefon a notebook 
• Nástup dle dohody/ pozice je otevřena 
• Místo výkonu práce je centrum BIOCEV ve Vestci u Prahy 

 

V případě zájmu o tuto pozici zašlete motivační dopis a Váš profesní životopis na adresu 
jana.safrankova@img.cas.cz. 

 

Zpracování osobních údajů 

Pro výběrové řízení na tuto pracovní pozici bude společnost Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i., 
IČO: 68378050, Vídeňská 1083, Praha, Krč, jakožto správce, zpracovávat Vámi poskytnuté (či z 
veřejných zdrojů získané) osobní údaje, a to v souladu s obecným nařízením o ochraně osobních 
údajů (EU) 2016/679. Odpovědí na tento inzerát poskytujete správci své osobní údaje za účelem a po 
dobu realizace výběrového řízení. V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů máte příslušná 
práva: (i) na přístup k osobním údajům, (ii) na opravu či doplnění nepřesných nebo nepravdivých 
osobních údajů, (iii) na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které 
byly shromážděny či jinak zpracovány, anebo zjistíte-li, že byly zpracovávány protiprávně, (iv) na 
omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech (v) na přenositelnost údajů a (vi) vznést 
námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude ukončeno, neprokáže-li se, že existují závažné 
oprávněné důvody pro zpracování, jež převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami zejména, 
je-li důvodem případné vymáhání právních nároků a (vii) obrátit se na Úřad pro ochranu osobních 
údajů. Další informace o zpracování údajů společností Ústav molekulární genetiky AV ČR, v.v.i.,  
IČO: 68378050, Vídeňská 1083, Praha, Krč, poskytuje pověřenec pro ochranu osobních údajů  
JUDr. J. Oliberiusová. 

 

mailto:jana.safrankova@img.cas.cz

